

Partnerskapsmøtet sak 06-2023

Revisjon av samarbeidsavtalen

Saksbehandler: Trude Kristin Kristensen og Knut Erik Dahlmo
 Dato dok: 03.11.2023
 Møtedato: 23.11.2023
 Vår ref: 2023/3203

Vedlegg:

[Partnerskapsmøtet sak 07-2022](#) Revisjon av overordnet samarbeidsavtale og tilhørende tjenesteavtaler
[SSU sak 05-2023](#) Revisjon av overordnet samarbeidsavtale og tilhørende tjenesteavtaler
[SSU sak 23-2023](#) Status revisjon av overordnet samarbeidsavtale og tilhørende tjenesteavtaler, oppfølging av SSU sak 05-2023
[SSU sak 34-2023](#) Status revisjon av overordnet samarbeidsavtale og tilhørende tjenesteavtaler, oppfølging av SSU sak 05-2023
[Gjeldende overordnet samarbeidsavtale med tilhørende tjenesteavtaler](#)
[Revidert samarbeidsavtale](#)
[Rapport fra arbeidsgruppen](#) for revisjon av samarbeidsavtale med underliggende tjenesteavtaler

Innstilling til konsensus:

Partnerskapsmøtet slutter seg til den reviderte samarbeidsavtalen og anbefaler den for kommunestyrene og styret i Nordlandssykehuset

Bakgrunn:

Partnerskapsmøtet 2022 ba strategisk samarbeidsutvalg (SSU) nedsette en arbeidsgruppe som skulle utarbeide et mandat for revisjonsarbeidet. SSU nedsatte arbeidsgruppen i SSU sak 05-2023. SSU kom til konsensus om det fremlagte mandatet i SSU sak 23-2023. Endelig utkast til samarbeidsavtale ble lagt fram for SSU i sak 34-2023 der SSU samlet seg til konsensus om å anbefale kommunestyrene og styret i Nordlandssykehuset å tiltre den reviderte avtalen.

Den anbefalte avtalen representerer en betydelig forenkling; En avtale erstatter de 13 gjeldende avtalene. Det foreslås å beholde konkrete samarbeidsavtaler om leger i spesialisering (LIS) og blodtransfusjon. I tillegg er det en språklig forbedring og oppdatering ved at helsefelleskapet er konkretisert som samhandlingsarena mellom kommunene og Nordlandssykehuset.

Arbeidsgruppen er tydelige på at avtaleutkastet, slik det foreligger, er en rammeavtale for økt pasientsikkerhet og bedre klinisk samhandlingspraksis. Enigheten om avtaleutkastet betinger et aktivt oppfølgingsarbeid for å få til en vellykket implementering hos partnerne. Tiltakene er nærmere beskrevet i revisjonsgruppens rapport.

Leder for arbeidsgruppen Mona Karlsen vil presentere samarbeidsavtalen for partnerskapsmøtet.

Kommunenes vurdering:

Kommunene anbefaler å tiltre avtalen slik den foreligger.

Nordlandssykehuset HFs vurdering:

Nordlandssykehuset HF anbefaler foretakets styre å tiltre avtalen slik den foreligger.